
                                                                                                                                              

                                                                                                                                              

  Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области 

Администрация Коростинского сельского поселения 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  23 сентября 2021                                                                                         №65 

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙ-

СТВА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КОРОСТИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ 

КАТЕГОРИИ РИСКА 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской                 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О                                

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации»,  в целях   организации и осуществления муниципального кон-

троля на территории Коростинского сельского поселения  

         постановляет: 

      1.     Утвердить Перечень объектов в сфере благоустройства, расположен-

ных на территории Коростинского сельского поселения Котовского  муници-

пального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска,   

согласно приложению. 

 2.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его                       

официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Коростинского сельского поселения Котовского муниципаль-

ного района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Коростинского 

сельского поселения                                                     С.М. Павловский 

 

 

 

                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 



 

 



 Приложение 

УТВЕРЖДЕНО  

постановлением администрации  

от 23.09.2021  № 65 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ  БЛАГОУСТРОЙСТВА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕ-

ЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ 

РИСКА 

 

№

 

п

/

п 

Объекты муниципаль-

ного контроля в сфере 

благоустройства в Ко-

ростинском сельском 

поселении 

Категория 

риска, при-

своенная объ-

екту благо-

устройства 

Критерии отнесения объектов контроля к категориям риска в рамках осуществления 
муниципального контроля в сфере благоустройства 

 

1 2 4 5 

1 ИП «Перепелицына»  

НИЗКАЯ 

Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсут-
ствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения 
деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области бла-
гоустройства к категориям риска. 
 Решение Совета от 15.07.2021 г. № 8/3 «Об утверждении Положения о муниципаль-
ном контроле в сфере благоустройства администрации Коростинского сельского по-
селения» (приложение №2) 

2 МУК «ЦД и БО» 

Коростинского сель-

ского поселения 

 

НИЗКАЯ 

Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсут-
ствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения 
деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области бла-
гоустройства к категориям риска. 
Решение Совета от 15.07.2021 г. № 8/3 «Об утверждении Положения о муниципаль-
ном контроле в сфере благоустройства администрации Коростинского сельского по-
селения» (приложение №2) 

3 ИП «Корнеева»  

НИЗКАЯ 

Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсут-
ствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения 
деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области бла-
гоустройства к категориям риска. 
 Решение Совета от 15.07.2021 г. № 8/3 «Об утверждении Положения о муниципаль-
ном контроле в сфере благоустройства администрации Коростинского сельского по-
селения» (приложение №2) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


